fredus , Alanus , homines ejus & njulti alii, Titri

de Marmoutiers,
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Droit de frAnchife accordé aux Dames de Fonte*

vrault par Alain Fergent.

ALanus Britannorum Comes , & Ermengardis

uxor ejus ComitiíTa venerabilis , conceífione

filiorum fuorum , Conani videlicet primogeniti &

Gaufredi junioris , conceiTerunt fanéiimonialibus

Fontis-ebraldi de omnibus illis , quae de Britanni-

co & Nannetico Confulatu ad Fontem - ebral-

dum ipfae vel aliqui fuorum conducerent , de cjui-

bus confuetudines eis exire deberent , immunita-

tem habere : & herum conceflere habere im

munes alias fuorum hominum confuetudines ,

quas fibi condonan faceré poíTent. Haec cohceffio

íada eft ut difti loci fanftimoniales Deo fuis ora-

tionibus eos commendarent & ufque ad diem

judicii. Nannetis in aula ipfius Comitis , Her-

fende & Petronilla tunc inibi praefentibus , quibus

haec conceffio fafta eft. Teiles ex parte illarum Gal-

terius , Gauterius de Canda , Gauterius de Pofceio.

Titre de Fontevraulté

Fondation de FAbbaye de Savigne'par Raoul

de Fougères. ■

1 1 1 2. y N nomine Patris & Filii & Spiritus fanfti Amen;

A Ego Radulfus Filgerienfis un iverforum confum-

mationem & finem attendens & in futurum faluti

тех providens fimul ac confulens quod propriis

meritis obtinere non poflum, à pauperibus fpiritu

regnum cœloram quod ipiorum eft, emendum efle

putavi. Eos enim in illa celefti curia femper advo-

catos habere defiderans, ut pote cujus ipfi funt &

concives fimul & praefules , ad eofdem tanquam ad

fanche munitionis afilum confugio.ut eorum ialtem

merearopitülatione falvari qui de meis meritis non

nifi mortem & damnationem invenio. Donoigitur

ego Radulfus cum uxore mea Avicia & filiis meis

Mainone , Franfgalone, Henrico Sc Roberto, Deo

& Domno Vitali Heremitae in pofíeffionem Sc ce-

nobiale domicilium Monachorum , videl. foreftam

de Savigneio ficut ex una parte fluvius qui vocatur

Chamba, ipfam foreftam à Cenomannia diftermi-

nat Sc ex altera parte Chambefneta' fluviolus ab

ipfo vico feparat qui Savigneium appellatur. Sicut

enim Spiritus S. ait in pfalmo : Cedros Libani Do

minus plantavit ut in eorum ramis nidificare fanfti

paiTeres permittantur , quam nimirum ob incolu-

mitatem corporum & falutem animarum,meae videL

& тезе uxoris Sc filiorum meorum & pro anima-

bus patrum noftrorum & mati um Sc Dominorum &

amicorum & Baronum meorum & omnium fide-

liumtam vivorum quarum defunctorum , ita ab om

ni tarn Clericorum infeftatione quam Laïcorum ,

quiete Domino reddimus & ejus fervitio ficut ad

tenendum de Deo. Et ut nemo contra hanc dona-

tionem fit qui fervos Dei inibi commorantes in

quietare audeat vel praefumat , quam nimirum quie-

tem & tranquillitatem Turgifius Abrincenfis iedis

Epifcopus ab omni confuetudinum Epifcopalium

eXadione ratam & inviolabilem poffidendam con-

ceffit. Si quis autem contra hanc donationis noftrai

paginam temerario aufu venire vel eamdem Eccle-

fiam infringere vel diripere vel nocere praefumpfe-

rit perpetui feriatur anathematis ultione, donec ad

plenam fatisfadionem & congruam emendationem

redierit. f Signum Radulfi Filgerienfis. f S. Avitiae

ejus uxoris. f S. Franfgelonis. f S. Hçnrici. f S.

Roberti. Hxc donatio confirmara eft & fignata

apud Savigneium anno ab Incarn.Dom.MCXi i, In-

did. v. Epadaxx. ti ti, Kai. Febr. ahttö rêgni

primi Henrici Regis Anglorum & Ducis Norman-

norüm XIII. anno vero Archiprefulatus Gaufridi

Rothom. Archiepifcopi m.Turgifii quoque.Abrin-

cenfis Epifcopi anno praefulatus xvr 1 1 . Hujiis ita-

que donationis & confirmationis funt teftes lega

les & veridici Hameiinus de Meduaná & Jühellus

frater ejus. Harfcoitus de fando Hylario & filius

ejus Philippus. Robertus Abrincenfis. Botardus dè

Caftelerio. Maino de Polleio. Guillelmus filius

Guidonis. Hameiinus filius Pinelli. Senfatus de

Maiíbiüo Helduini. Gaufridus viator. Eüdode Mön-

tefulcherii.Herveus de Lineriis. Gunterius Frumeil-

terius. Paganus de Ainero. Stephanus filius Guil-

lelmi Anfgerii. Gaufridus filiüs Alveredi. Guillel

mus filius Ilgerii. Titre de Savïgnê.

Donation faite k ГAbbaye de Redon far le Due

Conan III. pour l%entretien de fon pere. ¡

EGo Conanus Dux Britanniae Iirteris mandarî

praecepi quoddam donum quod propter acter-

nam retributionem feci. Anno igitür ab Inc. Dom;

мехп. Indid. V. Alanus pater meus Düx Britanniae

longa Ducatus fui adminiftratione fatigatus & fra-

dus ejufdem Ducatus integram poteftatem,mihi

naturali filio fuo relinquens ad monafterium Roto-

nenfe eonverfionis gratia iè contulit. Verum quia

in fumptibus tarn folemnis perfonae in cujus obfe-

quio quotidiano non paucis opus erat miniitrh.mul-

ta erant neeeiTaria ùnde tantas Monachorum im-

penfas qui ei omnimodam curam exhibebant.digne

ac congrue recompenfarem,hoc modo providi. Ha

bito enim confilio cum Domina & matre mea Er

mengarde Comitiifa & cum Baronibus meis exa-

ciionemquamdam feü talliam quam fuper homines